[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2014г. № 424
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление администра-

ции Карабашского город-

ского округа от 23.10.2014г.
№ 362
     В соответствии с Законом Челябинской области от 23.10.2014г. № 35-ЗО «О внесении изменений в Закон  Челябинской области «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. В постановление администрации Карабашского городского округа от 23.10.2014г. № 362  «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Карабашского городского округа» внести следующие изменения:

     1) в пункте 1 цифры «20-22» заменить цифрами «20,21»;

     2) в утвержденном Перечне должностных лиц,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Карабашского городского округа, абзац первый статьи 21 изложить в следующей редакции:

	Статья 21
	Непредставление сведений (информации)

	Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы  об административных правонарушениях

	Непредставление или несвоевременное представление в орган местного самоуправления (должностному лицу), за исключением органа местного самоуправления (должностного лица), осуществляющего муниципальный контроль, сведений (информации), представление которых необходимо для осуществления этим органом местного самоуправления (должностным лицом) его законной деятельности, а равно представление таких сведений (информации) в неполном объеме или искаженном виде в орган местного самоуправления (должностному лицу), за исключением органа местного самоуправления (должностного лица), осуществляю-щего муниципальный контроль, - »

	Председатель Собрания депутатов Карабашского городского округа; председатель контрольно-счетной палаты Карабашского городского округа;

 начальник, специалисты  отдела ЖКХ;

 начальник, специалисты отдела архитектуры и градостроительства;

начальник, специалисты отдела муниципального имущества;  начальник, специалисты отдела капитального строительства;  начальник, специалисты отдела экономического развития; начальник, специалисты отдела по охране окружающей среды; начальник, специалисты отдела по делам ГО и ЧС;

начальник, специалисты архивного отдела

     3) в утвержденном Перечне должностных лиц,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Карабашского городского округа, статью 22 исключить.

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Абдюшева Г.Р.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карабашского

городского округа                                                        В.Ф. Ягодинец